中国邮政集团有限公司临沂市分公司全市信息类生产、办公设备定点维修项目中标候选人公示

一、采购人:中国邮政集团有限公司临沂市分公司

采购代理机构: 山东金日招标有限公司

地址: 临沂市兰山区上海路东段府东大厦 A 座 25 楼

联系人:王工

联系方式: 0539-8116058 15969737938

二、项目名称:中国邮政集团有限公司临沂市分公司全市信息类生产、办公设备

定点维修项目

三、项目编号: JRZB-2024015

四、开标时间: 2024年8月6日上午09:30

五、采购方式:公开招标

六、中标候选人排名情况:

2包: (临沭县)

名次	单位名称
1	山东亿春办公设备有限公司
2	临沂市奕朝办公设备有限公司
3	临沭蓝盾商贸有限公司
4	临沂祥顺办公设备有限公司
5	临沂艾瑞克信息技术有限公司

3包: (市本部、城区及寄递)

名次	单位名称
1	山东亿春办公设备有限公司
2	临沂市奕朝办公设备有限公司
3	临沂广腾网络科技有限公司

4包: (沂水县)

名次	单位名称
1	沂水超盛信息技术有限公司
2	山东超越电子科技有限公司
3	临沂金星网络科技有限公司

6包: (郯城县)

名次	单位名称
1	山东亿春办公设备有限公司
2	临沂卓越网络科技有限公司
3	临沂金星网络科技有限公司

9包: (平邑县)

名次	单位名称
1	临沂市奕朝办公设备有限公司
2	临沂祥顺办公设备有限公司
3	临沂艾瑞克信息技术有限公司
4	临沭蓝盾商贸有限公司

10包: (蒙阴县)

名次	单位名称
1	山东亿春办公设备有限公司
2	临沂市奕朝办公设备有限公司
3	临沂艾瑞克信息技术有限公司

七、采购项目联系方式:

联系人: 王工 联系方式: 15969737938